
Uchwała Nr 365/20/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 lutego

2007 r.

Data opublikowania: 07.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-02-20

Numer uchwały 365/20/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyodrębnienia i sprzedaży lokali mieszkalnych położonych w Pruszkowie przy ul. Sadowej

13, 15, 17 i 19.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 25c, 

art. 25d, art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 4 i ust. 5, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2004, Nr 261, poz. 2603, z późn zm.2)), art. 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80,

poz. 903 oraz 

z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) oraz § 2 uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w

sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 194, poz. 7411), w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.

Urz. Woj. Maz. 

Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się dokonać wyodrębnienia samodzielnych lokali mieszkalnych, będących własnością Województwa

Mazowieckiego, położonych w Pruszkowie przy ul. Sadowej 13, 15, 17 i 19, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały Nr

2226/310/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 października 2006 r. w sprawie przeznaczenia lokali

mieszkalnych położonych w Pruszkowie przy ul. Sadowej 13, 15, 17 i 19 

do sprzedaży oraz zakupu ogłoszenia prasowego o wywieszeniu informacji 

o przeznaczeniu tych lokali do sprzedaży.

2. Postanawia się dokonać sprzedaży, w drodze bezprzetargowej wyodrębnionych lokali mieszkalnych wraz z udziałem w

nieruchomości wspólnej na rzecz najemców.

3. Cenę ustala się w wysokości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

4. Udziela się bonifikaty w wysokości 80% od ceny.

5. Koszty notarialne i sądowe ponoszą nabywcy.

§ 2.

Upoważnia się Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości 

i Infras

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


